ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТОМСКИЙ РАЙОН
Муниципальное образование «Рыбаловское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ
Официальное периодическое печатное издание, предназначенное для опубликования
правовых актов органов местного самоуправления  Рыбаловского сельского поселения
и иной официальной информации

03.02.2020

Издается с  ноября 2005 г.						   	       № 7
с. Рыбалово
Томского района
Томской области
         Муниципальное образование «Рыбаловское сельское поселение
АДМИНИСТРАЦИЯ
РЫБАЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
с. Рыбалово

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 03»  февраля  2020 г.			                             	                               № 12

О внесении изменений в отдельные нормативные
правовые акты Администрации Рыбаловского
сельского поселения

	В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 27 декабря 2019 № 472-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный  кодекс Российской Федерации» и в целях приведения отдельных нормативных правовых актов Администрации Рыбаловского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в отдельные нормативные правовые акты Администрации Рыбаловского сельского поселения:
1.1 В пункт 2.4. Приложения к постановлению Администрации Рыбаловского сельского поселения от 29.12.2012 № 170 внести изменения, изложив его в следующей редакции «Общий  срок предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на строительство, реконструкцию и на ввод в эксплуатацию объектов капитального строительства», не может превышать 5 рабочих дней со дня приёма заявления»;
1.2. В пункт 2.7.1 Приложения к постановлению Администрации Рыбаловского сельского поселения от 29.12.2012 №172 внести изменения, изложив его в следующей редакции «Общий срок предоставления муниципальной услуги «Подготовка и выдача градостроительного плана земельного участка для строительства и реконструкции объектов» не должен превышать 14 рабочих дней со дня приёма заявления».
2.   Управлению делами Администрации Рыбаловского сельского поселения опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Рыбаловского сельского поселения и разместить на официальном сайте Рыбаловского сельского псоеления в информационной телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава поселения
(Глава Администрации)                                                                                                                    А.А. Науменко

[bookmark: _GoBack]